PAGE

	[image: image1.png]

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

комитет

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

по тарифам

	ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫның
тарифлар буенча ДӘҮЛӘТ
комитеты

ПРИКАЗ                                                                                  БОЕРЫК

от____________                             г. Казань                             № ____________
	О внесении изменений в Порядок разрешения представителем нанимателя государственному гражданскому служащему Республики Татарстан в Государственном комитете Республики Татарстан по тарифам участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или входить в состав их коллегиальных органов управления, утвержденный приказом Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 13.07.2016 № 168

В связи с изданием Федерального закона от 30 октября 2018 года № 382-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Порядок разрешения представителем нанимателя государственному гражданскому служащему Республики Татарстан в Государственном комитете Республики Татарстан по тарифам участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или входить в состав их коллегиальных органов управления» (далее – Порядок), утвержденный приказом Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам (далее – Госкомитет) от 13.07.2016 № 168, следующие изменения:
в абзаце втором пункта 1 слова «садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативом» исключить;
в приложении 1 к Порядку слова «садоводческого, огороднического, дачного потребительского кооператива» исключить.

2. Начальнику отдела кадров (Толстая Т.А.) ознакомить государственных гражданских служащих Госкомитета с настоящим приказом.

3. Настоящий приказ вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя председателя Госкомитета Д.А. Симкачева.
И.о. председателя

          А.Л.Штром